



Göteborgs
Stad



Återbruket Kretsloppsparken hade rekordförsäljning under majmånad. Svenskarnas ekonomi, fint väder och ett ökat intresse för second hand är några av orsakerna till den ökad försäljningen. Foto Ulrika Naezer

2023-06-09 12:48 CEST

Återbruket slog försäljningsrekord i maj

Många second hand-butiker vittnar om ett ökat intresse för begagnat. Så även Återbruket i Kretsloppsparken. I maj slog butiken försäljningsrekord.

- Vårt tidigare försäljningsrekord var i april 2020 under Coronapandemin. Det har vi slagit nu, säger Andreas Hadzikostas, arbetsledare på Återbruket. Han nämner två faktorer som troligen ligger bakom rekordet: det ekonomiska läget och det fina vädret.

Återbruket ligger i Kretsloppsparken Alelyckan. Här säljs byggmaterial, verktyg, fönster, dörrar och annat material som privatpersoner och företag skänkt till återbruk. Butiken öppnade 2007 och 2013 började man mäta försäljningen. April 2020, i början av Coronapandemin slog man rekord – försäljningen ökade med 30 procent. Nu i maj slogs det rekordet.

- Vi trodde det var svårslaget, säger Andreas Hadzikostas och nämner fler faktorer som kan ha bidragit till försäljningsökningen: - Förutom den senaste tidens prisökningar och det fina vädret, har vi även fått in mycket fint material. Virket hinner vi, till exempel, knappt sätta ner innan det säljs. Personalen har också gjort ett jättejobb med att presentera varorna på ett bra sätt så att kunderna hittar det de söker efter. Många gillar också våra sociala medier där visar vårt utbud.

Många second hand-butiker ökade sin försäljning förra året. Ekonomin spelar roll, men också ett ökat intresse för återanvändning på grund av miljö- och klimatdebatten. Genom att, till exempel, välja begagnade möbler i stället för nya kan man minska sitt avfall med över 20 kg och 84 kg koldioxidekvivalenter per år (källa: 30 sätt att minska ditt avfall, se länk nedan).

Kontakt: Andreas Hadzikostas t: 072-240 83 58
andreas.hadzikostas@kretsloppochvatten.goteborg.se

Kontaktpersoner



Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer

Presskontakt

Pressansvarig kommunikatör

Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad

ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se

031-3682780 0767-990501